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Distrikt 236       2020-12-12 

Sverige         President Yvonne Prahl 

           Sekreterare Ingrid Krafft  
 

Årets motto: Världspresident Dr Bina Vyas har som motto: Lead the change.  

  

Kallelse: Alla månadsmöten är tills vidare inställda.. 

 

Program: Inställt. 

                

   

Information:  Julbrev från vår president Yvonne Prahl. 

 

Ur led är tiden skrev William Shakespeare för fyrahundra år sedan, jag håller med honom. 

Om några veckor är det jul!   Kommer mina, on-line matinköp, att bli bra?  Blir det 3 kilo potatis 

och inte 3 stycken som jag fick i första försöket i våras. Det är spännande varje gång man öppnar 

kassarna.  

I sju månader har vi bott i sommarstugan, väldigt fridfullt, varmt och skönt i somras, kallt, regnigt 

och mörkt när hösten kom. Gatubelysning, vad är det?  

IW möten har blivit inställda, ibland med kort varsel. Men skam den som ger sig, vi tar nya tag 

nästa år, när det blir som det skall vara. 

Idag har jag deltagit i ett digitalt IW-distriktsmöte. Vi var en representant från varje klubb som 

berättade vad vi gjort eller rättare sagt skulle ha gjort.  

På IW hemsida kan ni läsa om nyheter, möten, information osv. Det har kommit ett frågeformulär 

för IIW-mötet i Jaipur Indien. Inställt men kommer att ske digitalt. Frågorna tog upp små ändringar 

i regelboken. Jag svarade ja på allt utom när det kom förslag att IIW skall investera pengar som 

kommit in från medlemsländerna. IIW är ingen bank! 

Vi får se fram emot bättre tider och hoppas att vi snart kan träffas på våra IW-möten. 

Jul hälsningar från Yvonne Prahl.  

 

 

Info från sekreteraren: 

Decembermörkret har lagt sig och nu lyser vi upp vår tillvaro med 

adventsljusstakar. Detta ljus får glädja oss i dessa tider. 

 Helt coronafri natur kan vi också njuta av. Utanför mitt köksfönster 

håller ”kolgrabbarna” till. Vi kallar koltrastarna för detta. De är 5 stycken. 

 Tänk till våren med deras ljuva stämma. Fågelbordet har också haft besök av 

den stiliga domherren, kraxande nötväckan, blåmesen och talgoxen mm.  

Nu har vi upplevt alla årstiderna under denna period. Förra veckan hade vi 

riktigt vackert med snö, men nu lyser gräsmattorna gröna igen. 

Julen blir annorlunda för alla. Någon Hosianna i kyrkan får vi inte uppleva 

utan istället får vi lyssna till psalmen Hosianna digitalt.  

För er som tycker om sport har vi vinterstudion i TV på helgerna att kika på. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Så kära vänner vi får försöka se framtiden an med tillförsikt. 

Men med vaccin, omtanke och försiktighet får vi trots allt se framemot en 

annorlunda och förhoppningsvis ljus framtid. 

Möten med försiktighet och utomhus är väl kanske det nya normala. Hoppas 

att vi till våren kan ordna någon träff utomhus. 

Vi önskar att vi alla kan ses igen under 2021 och ta vara på er på bästa 

möjliga sätt! God Jul och hopp om ett Nytt År 2021. 

Avslutar med Niclas Strömstedts och Lasse Lindbloms sång: 

Tänd ett ljus och låt det brinna. 

Låt aldrig hoppet försvinna. 

Det är mörkt nu men det blir ljusare igen…. 

 

Hela styrelsen önskar er alla en God Jul och Gott Nytt 2021. 

 

 

En digital kram från Ingrid Krafft 

sekreterare  

  

 

 

 

    

 

 
    

  


